
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

щодо розкладу засідань Комітету на період роботи п’ятої сесії 
Верховної Ради України дев’ятого скликання

Розглянувши на своєму засіданні 03 лютого 2021 року (протокол № 46) 
відповідно до статтей 38, 43, пункту 4 розділу VIII Закону України «Про 
комітети Верховної Ради України» питання про розклад засідань Комітету на 
період роботи п’ятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання, з 
метою створення належних умов для роботи народних депутатів України – 
членів Комітету та з урахуванням Постанови Верховної Ради України «Про 
календарний план проведення п’ятої сесії Верховної Ради України дев’ятого 
скликання» від 26 січня 2021 року № 1130-IX, Комітет вирішив:

1. Засідання Комітету проводити, як правило, по середах пленарного 
тижня Верховної Ради України о 15 годині.

2. Голові Комітету впродовж встановленого Кабінетом Міністрів України 
карантину для здійснення заходів, спрямованих на запобігання поширенню, 
локалізації та ліквідації спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби 
(COVID-19) скликати засідання Комітету, як правило, в режимі 
відеоконференції.

3. Головам підкомітетів скласти графік засідань підкомітетів на кожний 
наступний місяць і погодити його з Головою Комітету.

Голова Комітету А.Є. КОСТІН

СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Костін Андрій Євгенович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000053E22E001E348F00
Дійсний до: 27.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 04-26/01-2021/32511 від 04.02.2021


